Et in villa Tresmalos similiter dono manso uno, ubi Suniarius habitat, et campos Ill. Qui af
frontat ipse mansus: de uno latus in casales de cenobium Sancti Andree, de alio latus in ipsa carraria 
qui pergit ad Sancta Eugenia, de tertio latus in ipso ortale de cenobium Sancti Andree, de quarto 
vero latus in via qui pergit per ipsa villa ad domum Sancta Eugenia. Et ipse unus campus affrontat: 
de uno latus in via qui pergit ad gurgo nigro, de alio latus in terra Ilario, de tercio latus et de quarto 
in terra Solestino. Et ipse alius campus est ad ipso truliare; affrontat: de uno latus in terra de ista 
iamdicta Sancta Eulalia, de alio latus in terra de cenobium Sancti Genesii, de tercio latus in terra Su
niario, de quarto vero latus in terra Riculfo. Et ipse tercius campus affrontat: de uno latus in terra 
Suniario, de alio latus in semitario qui pergit ad ipso wadello, de tercio latus in terra Ausilane, de 
quarto vero latus in terra Arcedonia vel de filio suo. 

lsta omnia superius inserta sic dono ego, iamdicta Ailo femina, predicta ecclesia Sancta Eulalia 
sedis Elenensis seu et Riculfo, gracia Dei episcopo ibídem Domino servientem, successoresque eius 
ibídem Domino misericordiam deprecantes, pro ipsas ecclesias Sancti Petri et Sancti Iohannis apos
tolis, qui sunt fundatas in comitatu Russilionense, in villa Pacana, et pro ipsas primitias et decimas 
qui ibidem sunt Domino dandas et pro ipsos tercios et paratis et duas partes de ipsos sinados per 
unumquemque annum et pro ipso alode de ipsas ecclesias. In tale vero deliberatione ut dum vos, 
iamdictus Riculfus episcopus, vivetis et ego iamdicta Ailo femina vi[vam], potestatem habeam de ip
sas ecclesias iam suprascriptas et de ipsas primitias et decimas terre et parata et duas partes de ipsas 
sinados quicquid facere voluerim. Et si ego, iamdicta Ailo femina, vos iamdicto Riculfo episcopo su
pervixero, si vestri successores qui in illis diebus episcopi ordinari fuerint in hac sede, [si] michi Ai
lone iam suprascripta ista omnia superius inserta non consueverint aut extollere voluerint, ipsum 
aladern et ista scriptura fadant in mea potestate sine ulla deceptione. Et inantea ista donatio firma 
permaneat omnique tempore. 

Facta donatione ista sub die 1111 nonas iulii, anno XVI regnante Ludovico rege, filio Karulo 
rege. 

Sig+num Ailo femina, qui ista donatione fecit et testes firmare rogavit. Vigila. Sig+num Berica
ne. Sig+num Suniuldus. Sig+num [ ... ]aloinus. Signefredus levita. 

Malangeicus presbiter, qui ista donatione scripsit cum litteras superpositas in verso XI, uhi dicit 
«et [pro] ipso alode [de] ipsas ecclesias», die et anno quod supra. 
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